/
COflSSÃO

ui •;

\' frèv3O/

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARNE1ROZ/CE
EXTRATO DE CONTRATO N° 2025.01.28.01

DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 202501.13.01 OBJETO: AQUISIÇÃO DE LEGUMES,
VERDURAS E FRUTAS PARA ATENDIMENTO DAS DEMANDAS DA MÉDIA E ALTA
COMPLEXIDADE HOSPITALAR DO MUNICIPIO DE ARNEIROZ/CE, CONTRATADA:
MARLENE CAVALCANTE MUNES DA COSTA 00765405377 ME, CNPJ: 13157.190!0001-
05, VALOR GLOBAL: R$ 4567050 (quarenta e cinco mil e seiscentos e setenta reais e
cinquenta centavos), FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: ART. 75, INCISO II, DA LEI NO 14.133.
DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO: 28 DE JANEIRO DE 2025. VIGÊNCIA: 31 DE
DEZEMBRO DE 2025.

José G!gueira da Silva
Ordenador(a) de Despesas

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

CPNJ: 08.7482971000154
PRAÇA JOAQUIM FELIPE 15, CENTRO, ARNEIROZ - CEARÁ

CEP: 63670-000 FONE: (88) 3419-1020

Ceará, 30 de Janeiro de 2025 	Diário Oficial dos Municípios do Estado do Ceará • ANO XV 1 N'3641

ASSINA PELA CONTRATADA: EUDINARJO ARAUJO DE
SOUZA

ASSINA PELA CONTRATANTE; ANTONIO LUCAS CARLOS
DE OLIVEIRA - ORDENADOR DE DESPESAS DA CÂMARA
MUNICIPAL DE ARNE1ROZ

VIGÊNCIA DO CONTRATO: Até 31 de Dezembro de 2025

DATA DA ASSINATURA: 27 de Janeiro de 2025

Arneiroz (CE). 27 de Janeiro de 2025

ANTONIO LITCAS CARIOSJ)E OLIVEIRA
Presidente da Câmara Municipal de Arneiroz

Publicado por:
Roselino Feitosa Gonçalves Junior
Código Idendficador:BC8 1587

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARNEIROZ
EXTRATO DE CONTRATO N° 2025.01.28.01

DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 2025.01.13.01 WFfO
AQUISIÇÃO DE LEGUMES, VERDURAS E FRUTAS PARA
ATENDIMENTO DAS DEMANDAS DA MEDIA E ALTA
COMPLEXIDADE HOSPITALAR DO MUNICJNO DE
ARNEIROZICE, CONTRATADA: MARLENE CAVALCANTE
NUNES DA COSTA 00765405377 ME, CNPJ: 1 1 1 1.
05, VALOR GLOBAL: R$ 45.674)-,50 <quar~ e cinee mil
seiscentos e setenta reais e cinquenta centavos),
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: ART. 75, INCISO II, DA LEI NÓ:
14133 DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO: 28 DE
JANEIRO DE 2025. VIGÊNCIA: 31 DE DEZEMBRO DE 2025.

•Jos (iomes Nügucira ila Silva
o1(4) d,p

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

Publicado por;
Jose Martins Sousa Junior

Código Ideniilkadur;4249AA84r

PREFEITURA MUN&CIPAL DE ARNEIROZ
EXTRATO DE CONTRATO N' 2025.01.28.02

DISPENSA DE LICITAÇÃO Ni" 2025.01.08.02 OBJETO:
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ASSESSORIA. E
CONSIJLTORIA TÉCNICA-ADMlN1STRAT!VA NA ÁREA DE
CONTROLE INTERNO, VISANDO À ORNTAÇÃO,
ACOMP.4N}IAMENTO, CÀPÀCITA.ÇÃO E TREINAMENTO
CONTÍNUO DE SERVIDORES, DE FORMA A ATENDER O
BOM FUNCIONAMENTO DOS ATOS PÚBLICOS, DE
INTERESSE DÁ SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃÕ
DE ÁRNEIROZICE , CONTRATADA: F NUNES ASSESSORIA
E SERVIÇOS LIDA, CNPJ: 56.04130lf0001-30. VALOR
GLOBAL: lt$ 5o.600;o0 (CINQUENTA MIL E SEISCENTOS
REAIS), FUNDAMENTAÇÃO LEGAL ART. 75, INCISO II, DA
LEI N° 14.133. DATA DE. ASSINATURA DO CONTRATO: 28 DE
JANEIRO DE 2025. VIGÊNCIA: 31 DE DEZEMBRO DE 2025.

José Gomes Nogueira da Silva
Ordenador(a) dc Despesas
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

Publicado por:
Jose Martins Sousa maior

Código Identfflcador:31313DIC20

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARNEIROZ
EXTRATO DE CONTRATO N° 2025.01.29.01

DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 2025.01,03.02 OBJETO:
CONTRATAÇÃO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE

ASSESSORIA JURIDICA PARA SUPRIR AS NECESSIDADES
DA SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA E
SERVIÇOS PÚBLICÓS DO M~1~ DE A()ICE,
CONTRATADA: DEUZIMAR CARDOSO SOCIEDADE
INDIVIDUAL DE ADVOCACIA, CNPJ: 57.922.77810001-75,
VALOR GLOBAL: R$ 27.500,00 (VINTE E SETE MIL E
QUINHENTOS REAIS). FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: ÀRT75,
INCISO 11, DA LEI N" 14.133. DATA DE 	WJINffi,
CONTRATO: 29 DE JANEIRO DE 202(

DEI
NCIA: 31

DEZEMBRO DE 2025. 	 COiW

JOSÉ GOMES NOGUEIRA DA SILVA
Ordenador(a) de Despesas
Secretaria Miniçipat de infraestrutura e Serv

	Iaior/
Jose M&tW&Sbi

Código Identiflcador:A7097EE$

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARNEIROZ
AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE
ARNEIROZ/CE, O Agente de Contratação no uso das suas
atribuições em atendimento ao §30  do art. 75 da Lei a° 14.33312021,
torna público para conhecimento dos interessados, o presente AVISO
DE DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 2025.01.20.01 para
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ASSESSORIA E
CONSULTORIA TÉCNICA-ADMINISTRATIVA NA ÁREA DE
CONTROLE INTERNO, VISANDO À ORIENTAÇÃO,
ACOMPANHAMENTO, CAPACITÂÇÃO E TREINAMENTO
CONTÍNUO DE SERVIDORES, DE FORMA A ATENDER O
BOM FUNCIONAMENTO DOS ATOS PÚBLICOS, DE
INTERESSE DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE DE
ARNE1ROZ/CE, a fim de obter propostas adicionais. As condições
gerais e outros se encontram disponíveis nos sitos https://mimfcipios'.
1icitacoes.tce.cegovbr/ e www..ucirozcegovbr/. As presas
interessadas deverão encaminhar a sua Proposta de Preços ao Setor de

1.

Licitação até o dia 05 de fevereiro de 2025 até as 13:00hs para o e-
mau 1icitacaoamcir07.gmail.com  ou entregar na sala do Setor dc
Licitação na Praça Joaquim Felipe, n° 15, Bairro: Centro, Cidade
Àrneiroz/CE, no horário de expediente do órgão de 08:00hs ás
13OOhs.

ArneírozlCE, 29 de janeiro de 2025

FRANCISCO WALLACY PEDROZA DE SOUSA
Agente de Contratação

Publicado por:
Jose Martins Sonsa Jonior

Código Identificador:437EF9130

ESTADO DO CEARÁ
M PREFEiTURA UNICIPAL DE ASSAIRE

SECRETARIA DE SAÚDE
AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO N°

2025.01.29.1

ESTADO DO CEARÁ
PRE 1vT'rTm MUNICIPAL DE ASSARÉ/CE

AVISO DE LICITACÃO - PREGÃO ELETRÔNICO N°
2025.01.29.1. À Prefeitura Municipal de Assarétorna público que
será realizado Certame Licitatório na modalidade Pregão Eletrônico -
Obleto:Contratação de empresa(s) especializada(s) na área da saúde,
visando a complementação dos serviços especializados médicos, junto
ao Hospital Municipal e demais unidades de saúde de
AssaréE.Iufcto de ucolbhnnto 'dus prop: 31 de Janeiro de
2025 a partir das 17:00 horas.Aberturw das prosostas:14de
fevereiro de 2025 às 08:30 horas.Inlcío da sessão e disputa de
preos:14 de fevereiro de 2025 às 09:00 horas - através do
steomprassare.eom.t)k. s l~fessa~ poderao ubte. o texto

www.diariomunicinal.com.br/aorece